1 Türk mitik tasavvurlarında önemli bir yer tutan kartalın İranlıların Simurg’u ile benzer özelliklere

sahip olduğu bilinmektedir. Başkurt Türklerince çift başlı kuş olarak tasvir edilen Semrük (Simurg)

Türk kültüründeki çift başlı kartalı akla getirmektedir.
2 “Ebû Muhammed Kâsım b. Alî b. Muhammed el-Harîrî (ö. 516/1122). Makâmât yazarı ve dil âlimi

(Kılıç, 1997: 191).”
3 “Ebü’l-Kâsım Mahmûd b. Ömer b. Muhammed el-Hârizmî ez-Zemahşerî (ö. 538/1144). el-Keşşâf adlı

tefsiri yanında Arap dili ve edebiyatına dair çalışmaları ile tanınan çok yönlü Mu‘tezile âlimi (Öztürk,

Mertoğlu, 2013: 235).”
4 “Ebü’l-Abbâs Abdullâh b. el-Abbâs b. Abdilmuttalib el-Kureşî (ö. 68/687-88). Hz. Peygamber’in am-

casının oğlu, tefsir ve fıkıh ilimlerinde otorite kabul edilen ve çok hadis rivayet edenler arasında yer

alan sahâbî (Çakan, Eroğlu, 1988: 76).”